- ejusdem Demonomania et Methodus ad facilem
historiarum cognitionem,
- Joannis Brevii carmina omnia, } norma emen-
" Casae poemata, } data non pro-
" Casi Sphaera civitatis, hoc est reipublicae } dierint.
recte ac pie secundum leges administrandae ratio,
- Jo. Corasii liber de universa sacerdotum }
materia, } quamdiu ex regularum
Joannis Cuspiniani Austria u. s. w. wie } norma emendata non pro-
s. 413, } dierint.
- Joannis Drusii opera,
" Eschind Summa astrologiae de accidentibus mundi.
" Fabricii Montani poematum liber.
" de Encina Egloga Placidi et Victoriani.
" Feri opera omnia, donec ad praedictam regularum rationem
expurgata non prodierint. Excipiuntur tamen Annotationes et
commentaria in S. Matthaei et S. Joannis evangelia ac in eju-
dem S. Joannis epist. I., Romae revisa et impressa.
- Joannis Ferrarii Montani De republica bene instituenda paraeneses,
nisi prius ad regularum normam revisae et approbatae fuerint.
- Joanni Fischerio liber u. s. w. wie s. 413.
- Joannis Florentini liber dictus il Pecorone.
" Forsteri Dictionarium Hebraicum, }
" Francisci Strapparolae Le pia- } quousque ex superioribus
cevoli notti, } regulis corrigantur.
- Joannis Gertophii u. s. w. wie s. 269.
" Lalamentii medici Exterarum fere omnium et praecipuarum
gentium anni ratio et cum Romano collatio, nisi prius ex eis-
dem regulis corrigatur.
- Joannis Lubicensis u. s. w. wie s. 269.
" Mahusii u. s. w. wie s. 192.
" Matthaei Toscani Psalmi Davidis.
" Nevizani Astensis J. C. Silva nuptialis, donec secundum
regulas praedictas emendetur.
- Joannis Pauli Donati libellus de reservatione casuum.
" Petri Petrosellani liber convivalium sermonum.
" Perez Cathéchismus. Versio Psalmorum. Item Summa-
rium doctrinae christianae.

Joannis Petri de Ferrariis Practica Papiensis, nisi prius ex regulis superioribus corrigatur.

Joannis Picci u. s. w. wie s. 269.

„ Quintini opera, quamdiu ex superioribus regulis correctae non fuerint.

Joannis Reuclini u. s. w. wie s. 269.

„ Rutheni u. s. w. wie s. 192.

„ Saxonis u. s. w. wie s. 193.

„ Scapulae Lexicon Graecolatinum,

„ Schenekdewini super Instit. commentaria seu annotationes,

} nisi prius ex praedictis regulis corrigantur.

Joannis Soteris u. s. w. wie s. 269.

„ Suarez liber de veritate fidei.

„ Sutel u. s. w. wie s. 269 tractatus.

„ Vunschelburgensis u. s. w. wie s. 269 liber.

„ Thauleri Sermones et ejusdem Institutio passionis Domini nostri,

Joannis Thomae Phrigii opera omnia,

„ Viveri medici libri quinque de praestigiis daemonum, incantationi-
et veneficiis,